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A Katona-síremlék 
szoborművét kedden szállítják Kecskemétre 

Tegnap délután fél óráig zúgtak a harangok Katona halálának emlékére
A Szent haroinsag-tenietoben már második 

liete folynak a Katona-emlékmű építésének 
munkái. Katona József és szüleinek sírboltja 
Mett már magasba emelkedett a stílusosan ki
képzett em'ékmti. amelyre .SíÁ/ór/y Lőrinc szob
rászművész l’etur-szobra kerül rá. A szobor
müvet kedden szállítják Kecskemétre és nyom
ban hozzálátnak a végső munkához, mert az

Kik kapták a postapalota munkálatait
Ma érkezett meg a kecskeméti posta I 

főnökséghez a kereskedelemügyi miniszter 
leirata, a postapalota munkálatainak válla
latba adásáról. A leirat szerint az egyes 
munkálatokat a következő cégek, illetve 
vállalkozók kapták.

A föld, kőmives, elhelyező munkákat, a I 
hengerelt és kovácsolt munkákat, fapadozati, I 
műkő, szobafestő és szigetelő munkákat a I 
Rusz és Csapó kecskeméti cég, az ácst I 
munkákat Csorba Gusztáv és Társa kecs- [ 
keméti ácsmesterek, bádogos munkáka- 
M 111 e I m a v e r István budapesti bádogos- j 
mester, tetőfedő munkákat II o r v á t h Lajos | 
kecskeméti pabfedő mester, cement- és

A kecskeméti jogakadémia sorsa
Városunkban általános megdöbbenésl k< llctt 

a a nyilatkozat. amelyet a vallás- és ki /okta
tásügyi miniszter Szegeden tett lapunk munka 
társa előtt, amely szerint nem látja már to
vábbi létjogosultságát az akadémiának akkor, 
amikor négy egyetem képezi a jövendő jogi 
nemzedékét.

Ez az álláspont nem inai keletű. A kultusz
miniszter már évekkel ezelőtt több nyilatko
zatot tett ily irányban képviselőházi lieszédei 
során, napi- és folyóiratokban, cikkeiben és 
könyvi ¡ben. A Szegeden tett nyilatkozat ezt az 
elvi álláspontot szegezi le ismételten.

Mindenesetre aggódva fogadnánk a minisz
ternek ezt az újabb nyilatkozatát. ha a kecske 
méti országos jogakadémia olyan helyzetben 
'••ina. hogy miniszteri támogatás nélkül «Isor- 
'a lna. Azonban olyan duzzadó erővel végzi 
■ maga hivatását, hallgatói létszáma annyira 
teljes, sőt évröl-évre annyi jelentkező hallgatót 
kell az. akadémiának visszautasítani, hogy ezen

Nyúl Lajos táplálja Székesfehérvárott 
a konzorciumos színtársulat tagjait, akik közül 
egy bármilyen állásba eljönne már Kecskemétre

\ székesfehérvári színtársulatról olyan hír 
adást kaptunk ma. amelyet a vidéki színésze! 
U'Kromantikusabb őskorából sem jegyeztek fel 
a krónikások.

Vyu/ Lajos, az őszfejü kardalos, most 
'"ar vilósúgos gyári üzemmé bővítette festi 
/"1- m "'termét és napról-napra szinte gyárilag 

elő olajfestményeit, amelyek Szekcsfe- 
hervanm úgyszólván minden üzlet kirakatában 
•álhatók már. A képeket olcsón adja, úgyhogy 
11 '’’^szegényebb ember is könnyen hozzájuthat 
'■zekhez. az alkotásokhoz és ennek következte 

’n a képüzlet szép anyagi sikerrel működik. 

emlékmű teljes elkészítést*!  legkésőbb pénteken 
1m kell fejezni.

Kecskemét tegnap délután bensőségesen szép 
eimepi aktussal ülte meg Katona József halá
lának századik évfordulóját. Délután 5 órakor, 
a költő halálának órájában megkondultak az 
iissz.es kecskeméti harangok es fél óra hosszáig 
zúgtak a Bánk bán szerzőjének emlékezetére.

aszfaltburkolati munkákat B i e h n János 
budapesti cég, az üveges munkákat Gróf 
Béia kecskeméti üveges mester, asztalos, 
szegező, lakatos munkákat Szabó István 
és Társa kecskeméti iparosok, mázoló mun 
kákát és különleges lakatos-mázoló munká
kat Martinovics János és társai kecs
keméti mázolómesterek, különleges lakatos 
munkákat T i r i n g e r Ferenc lakatosmester, 
redőnymunkákat Ganz Pál győri redőny
gyáros, kőpadozati munkákat Ujszászi 
és M a j 1 á t h kiskunfélegvházai cég, kőfaragó 
munkákat Fabró Ferenc budakalászi kő
faragó mester, az udvarburkoló munkákat 
Kiss Jenő budapesti céc.

jelenségekből egész biztosan merünk következ
tetni arra, hogy a kecskeméti jogakadémia 
nemcsak ma életképes, hanem a jövendőben is 
állandóan életképes fog maradni.

Igaz, hogy az államtól semmi .ámogatást 
nem élvez, sőt a kultuszminiszter programja 
szerint akadémiánkra nincs szükség, de Kecs
kemét városa, továbbá a ref. egyház olyan ér
tékes támogatást nyújt akadémiánk számúra, 
hogy a miniszter nyilatkozatával szemben el- 
oszlik minden aggodalmunk és a jövendő bizo
nyosságával szemléljük akadémiánk sorsát. 
Kecskemét ezt az ősi intézményéi, mindaddig, 
inig hivatást tud teljesíteni, feladni «»ha nem 
fogja.

Az akadémia jövendő sorsának legmegnyug
tatóbb bizonyítéka az. hogy a kultuszminiszter 
kijelentése szerint a jogakadémia megszünteté
sén erőszakos intézkedéseket tenni r.em fog. 
mert csak ez sodorhatná el akadémián>-.*it  Igv 
ellenben élni és virágozni fog.

, A képekből befolyó pénz nemcsak aira elég, 
hogy fedezze Nyúl Lajos szűk hálátok közé 
szorított élelmezésének költségeit, hanem jut 
belőle arra is, hogy jótékonyságot gyakorol
hasson szomorú sorsba keveredett kollégáival

' szemben.
A szegény színészfestő ugyanis azokat a sze- 

| lény morzsákat, amelyeket apró festményei 
' révén szerez, nem maga fogyasztja el. hanem 
! megosztja pályatársai között. Szalonnát, teper

tőt. kenyeret vásárol naponként és azt igazsá- 
| gosan szétosztja mindennap 8— 10 éhező kar- 
| társa között akik a színház bevételeiből annyi 

pénzhez sem tudnak jutni, hogy a nindennapi 
betevő falatot megszerezhessék.

A Fehérváron működő kecskeméti színtársu
lat válságát mindennél jobban illusztrálja az a 
levél, amelyet Horváth Béla, a társulat egyik 
rokonszenves tagja irt szerkesztőségünkhöz. 
Arra kér bennünket. írjuk meg, hogy végső 
elkeseredésében bármilyen állást elvállalna 
Kecskeméten, mert hetek óta mindössze pár 
fillér gázsit tudott csak kapni és a szó szoros 
értelmében éhezik. A szerencsétlen színész ké
relmét ezennel áttesszük a nyilvánossághoz és 
ha valaki tud Horváth Bélán segíteni, kérjük 
szíveskedjék ezt szerkesztőségünkben bejelen
teni.

] Ápr. 29-én lesz a kisgyűlés, 
30-án a közgyűlés

I A város április havi kisgyűlését folyó hó 
, 29 én délután 3 órára, a törvényhatósági 
i bizottság közgyűlését pedig folvó hó 30 án 
I délután 3 órára tűzte ki a főispán

Zimay polgármester nyilatkozata 
a város gazdasági helyzetéről

Zimay Károlv polgármester a Pénzügyi 
i Hírlap húsvéti száma részére az alábbi 
I nyilatkozatot tette:

— A város polgárainak fő jövedelmi fór 
I rása a gabona-, a bor-, a gyümölcs és zöld- 
i ségtermelés. Az alacsony árak és a felvevő- 
' képesség csökkenése folytán leromlottak a 

viszonyok s ebből .folyik, hogy az ipari 
I munkásság foglalkoztatás nélkül áll. A pos- 
' tapalotáttak, b piarista gimnáziumnak, a ref 
I tanitónői internátusnak és a vágóhídnak 
; építkezése van kilátásban, ezek — remélem 
' — megszüntetik a munkauélküliséget.

— Spever kölcsönt nem vettünk fel. de 
I most kellene a városnak legalább 6.00*000  
| pengő, hogy a szükséges beruházásokat cs’z- 
j közölhessük.

Villanvtelepünket bővíteni kell s gazds- 
I sági vasútunk is újabb befektetést igényel. 
| bar ez már máig sem amortizálja magái A 

villany egységára 60 fillér
- A varos bevételei csökkentek, mert a 

bérlk nem tudják pontosan fizetni a bért s 
az adók sem folvnak be úgv. mint kellene

ORSZÁG—VILÁG
Bethlen és Mussolini a római tárgyaláso- 

i kon megvitatták az általános politikai hely
zetet, főleg azonban Magyarország gazdasági 

| helyzetével és az Olaszországba irányúid 
| magvar kivitel lehetőségével foglalkoztak 
i — Olaszországba irányuló vágómarha kivi*  
I telüuk heti 2000 darahia emelkedett — Hus- 

vétkor 25 vagon burgonyát 6500 élelmiszer 
csomagot osztanak szét a főváros szegen ve 
között. — A belügyminiszter elutasította a 
magyar bányavállalatoknak azt a kérelmét, 
hogy a magvar folyamőrség hajóinak fűté
sére porosz szén helyett magvar szenet hasz
náljanak. — Febiuárban több, mint 22 ezei 
volt a munkanélküliek száma. — A főváros 
újabb 50 autóbuszt rendelt. — A Magva: 
Posztógyár 30 ezer méter posztót szállít a 
görög kormánynak. — A fóldmivelésügy. 
miniszter kubikus munkások kiviteléről tár
gyal a francia kormánnyal. — Az Országos 
Földbirtokrendező Bíróság a földosztás úgy 
védi költsége fejében holdanként IS 20 péti 
gőt állapított meg

Egvmilhárd dollár államkclcsönt vesznek 
fel az európai országok Németország 
után A úsznia és Magyarország államkölcsö 
nei kerülnek lebonyolításra.

iissz.es
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Nagypénteken teljes munkaszünet lesz a városházán, 
az üzletek egész nap nyitva tartanak

Iának ünnepnapját.
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Lajosmizse határában 
e^y személyautó elütött egy kétfogatú kocsit

lg>3OOœ0<XX5OCX3O(XX>3œOO(XX)OQGG)OC)00(

g Megnyílt! Megiiyilt!|

Tegnap reggel 8 óra tájban egy sziirk - sze
mélyszállító autó robogott keresztül nagy >e- 
bességgel Lajosniizsén. Alig hagyta el a nagy
községet. az országúton egy kétfogatú kocsi 
; Ií.kII útjába, amely az autóval egyirányban, 
szintén Kecskemét felé igyekezett.

A nagv sebességgel rohanó gépkocsi az liget 
ve haladó parasztkocsit nem tudta pontosan

kikerülni és a kocsit oly szerencsetlenul utotlc 
cl. hogy utasai kirepültek, a lovak pedig súlyo
sabban megsérültek.

A szerencsétlenség után a gépkocsi meg sem 
állott, hanem tovább robogott Kecskemét fele 
A rendőrség most nyomozást indított, hogy a 
gázoló titokzatos személyautó tulajdonosát 
illetve sofőrét előkerítse.

r r r

Az esedékes haszonbéreket május 8-ig 
kell befizetni

A város polgármestere a mai napon az alábbi ! 
hirdetményt bocsátotta ki:

..A házipénztár fizetőképességének fenntar
tása céljából felhívom a városi haszonbérlő- ; 
kel. hogy az 1930. évi április hó 24-én esedc- I 
késsé váló haszonbérüket, valamint a már , 
esedékessé vált korábbi haszonbértarlozásai 
kát f. évi május hó 8. napjáig bezárólag feltét 
lenül fizessék be annál is inkább, mert május 
hó 8-ika után tartozásaikat a város per útján 
fogja behajtani és esetleg a nem fizető haszon I 
bérlőket a bérlettől is el fogja mozdillatni.

A haszonbért készpénzben kell iizeim az 
1930. évi április hó 23-án jegyzett budapesti 
tőzsdei középáron.

A f. évi Szent György napján esedékessé váló 
haszonbér május hó 8. napjáig bezárólag ka
matmentesen fizethető, május hó 8. napja után 
évi 10 százalékos késedelmi kamat jár

Zabhaszonbért csak természetben lehet fi
zetni.

A regi haszonbérhátralékok liz.etesenel az 
eddigi szabályok az irányadók.

és Társa

férfi
ős fiúruha-fizlete 

Kecskeméten. 
Szabadság-tér, Népbank-palota

e
Tegnap délelőtt kényszerleszállást végzett 

Kecskemét határában egy postarepülőgép
A motorhibát kijavították és a repülőgép ma reggel elszállt Kecskemétről

Tegnap a reggeli órákban az Úri-hegyben 
egy repülőgép ereszkedett le a földre. A repülő
gép a Magyar Légiforgalmi RT. postarepülő
gépe volt, amely Budapestről kiindulva. Szeged 
felé folytatta útját. Még nem érte el Kecskemét 
határát, mikor a pilóta motorhibái észlelt és a 
hiba olyan súlyosnak mutatkozott, hogy kény
szerleszállást kellett végrehajtani.

A pilótának már annyi ideje sem volt, hogy 
gépét a Szolnoki-úti nyomásra vezesse, hanem 
a legelső alkalmasnak látszó terepen földre kel

I lett ereszkednie. A leszállás szerencsére a kő 1 
rüiményekhez képest jól sikerült és a gép ' 
simán földet ért.

A pilóta megállapította, hogy nemcsak .i in,»- i 
tornak történt baja, hanem a légcsavar is cl j 
romlott. A kecskeméti postáról még tegnap | 
délelőtt telefonált Budapestre, ahonnan a dél ' 
utáni gyorsvonattal új légcsavart hoztak a | 
bajba került repülőgép számára. Kijavították . 
a motorhibát is és a .postarepülőgép ma dél ' 
előtt fél 10-kor elhagyta Kecskemétet.

Nagy választék íéríiiruhákban, 2 
felöltőkben, átmeneti kabátokban. 2 
trench-coat és Hubertus-íelöltök- 2 
ben, gazdász-. sport- és bőrkabá- 2 
tokban, fiú- és gyermeknihában. x
Központ és főüzlet : M i s k o 1 c. 2 
Fióküzlet : Kecskemét. Debrecen, 
Sátoraljaújhely. Eger és Gyöngyös. 2

A szabott árak
minden darabon láthatók. 8
Minden darab saját g

műhelyünk készítménye. |

A húsvéti Egy kecskeméti orvos autó
motorversenyek programmja balesete a kerekegyházi úton 
Husvét vasárnapján d u. fél 3 órakor '■ 1 Tegnap délután könnyen végzetessé vál 

1. Kezdők versenye 2. Kecskémét varos • ható autóbaleset történt a kerekegyházi 
szóló motorbajnokságának elődöntője. 2. Kecs- országúton, ahol Adler Miklós z\nsaldó gép 
kémét város szóló motorbajnoksagának elő- ; kocsiján Alvinczi Nagy László dr orvos ■ 
döntője. 3 Kecskemét város szóló motor- igyekezett elsajátítani a gépjármű-vezetés | 
bajnokságának döntője. 4 175 kcm. szóló I tudományát.
motorok főversenye. 5. 250 kcm. szóló rno- A jármű minden kifogás nélkül haladt 1 
torok főversenve. ■ Kerekegyháza felé, Kerekegyháza előtt két I

Husvét hétfőjén d. u. fél 3 órakor I kilométerrel azonban bekövetkezett a szeren 
350 ke i. szóló motorok főversenye. 2 500 esetlenség. A gépkocsi volánja itt eddig még i 
kcm szóló motorok főversenve 3. Kecske- meg nem állapított módon felmondta a | 
métiek versenye a KSC klubbajnoksagáért. : szolgálatot. Az autó nekifordult az. ároknak, j 
4 Kecskemét város oldalkocsis motorkerék- ■ azon keresztülrohant, végül egv fába meg i 
pár bajnokságának elődöntője 5. Kecskemét akadt és felborulnt. Az autó utasai: Alvinczi 
város oldalkocsis motorkerékpár bajuoksá : Nagv László dr. aki a kocsit vezette és a I 
gának döotője. j mellette ülő soffőr kirepültek a kocsiból. A I

A KSC versenyei a múkerti portaianított , felborulás következtében Alvinczi Nagy 1 
pályáu lesznek. , Lász.ló dr. szenvedett kisebb horzsolásokat,

. a soffőr teljesen seitdlen maradt Súlyosan I 
j megrongálódott azonban az automobil és 
( olyan állapotba került, hogy a tegnapi oap i 

folvamáo még csak be sem lehetett vontatni ,

aSINGER varrógépek I I MÉGIS A LEGJOBBAK! |

■ Az idd husvét szenzációja u ..III'»«11*"* 
est" az Iparos Otthon kistermében hu»"* 
második napján este. Tánctanár: Kiuel»l'" 
Zoltán, a Katona József színház olt **“■.- 
táncosa. Kitűnő zene. 10 '

Köztisztviselők j
újonnan átalakított arudajában p :i,ügyi 

palotával szemben. Tel. 2—84 

mindennemű húsvéti árúk, 
csokoládé ös ae'yeiu tojások, 
ktilonféledessortek, nyulacs
kák, ptreolt halak es sajtok 
az összes fűszer- es csente 
gearúk, mindon igénynek
megfelelő minőségbon os ar 
bán kaphatok' Bárki vásá
rolhat. arukat házhoz szállít 
juk. iőiiő
LÁTTA MÁR HÚSVÉTI

kirakatainkat?
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Katona-centenárium 
a magyar sajtóban 

ni
Az Uj Idők hasábjain Kosztolányi 

Dezső költői tolla állit művészi emléket i 
Katonának. Remekmű ez a tanulmány, amely- ’ 
bői az alabbt sorokat vesszük át olvasóink | 
gyönyörűségére:
'»Tűnődve állunk meg ezen a határmes- ' 

gyén. Két csodát hagyott hátra. Az egyik 
csoda: az élete. A tizennyolcadik század 
végén, amikor már halltk a nagy francia 1 
forradalom földalatti moraja, valahol messze- 
messze, az Alföldön, a »hírős városiban 1 
egy derék takácsmesternek születik egy fia. i 
Patvaristának készül, more patrio: jogász
nak. Karakán magyar fi, kissé borús, kissé 
vastag. Nem igen tetszik a nőknek. Déryné 
észre sem veszi. Csak polgári erényeit be
csülik. miattuk meg is választják Kecskemét 
első fiskálisának így éldegél ott ismét et- 
lenül, félreértve, borozgatva, mulatozva s egy 
napon, mikor holmi víg muri után befelé 
indul hivatalába, a városháza küszöbén egy 
szerre szivéhez kap, összerogv. szörnyet hal, 
harminckilenc éves korában. A másik csoda, 
a nagyobb: a munkája. Sok mindeot pró
bálgatott, de van egy drámája, melyet 
huszonöt éves korában irt meg, puszta sze
szélvből, — nem tudni, hogyan és miért, -- 
előadók, poéták, ösztönzés nélkül, nehéz- 
rozsdás-nemes nyelven, súlyos jambusokban. 
Ezt éppúgy nem veszik észre, mint őt ma
gát Remekmű, de az erdélyi mágnások hir
dette pályázaton, még jutalmat se nyer. 
Akkoriban inkább kellett az édes limonádé, 
mint az ilyen vad ital. A cenzúra sem en
gedte előadni. Később azt lobbantották sze
mére, hogy túlontúl érzik rajta Shakespeare 
hatása. Mi azonban tudjuk, hogv Shakespeare 
csak úgv hatott rá, mint Shakespeare-re 
Marlowe s egyéb kortársai, akiktől nyelvét 
kölcsönözte, aztán a görög, latin történetírók 
és az olasz krónikások, akiknek a meséiért 
adós. Shakespeare mégis eredeti iró és 
Katona József is az. Egy költő azáltal költő, 
hogy egyéni varázst araszt magából.

Amulva szemléljük ezt a két csodát, me
lvet elénk tár: az élete tragédiáját s a tra
gédiája életét. Nálunk nem terem kő és 
márvány. Házainkat ezeknek híjján fából, 
vályogból, téglából ragasztgatják össze. A 
kecskeméti drámaíró sziklákból épített va 
lami szilárdat, keményet, komoran-örökké- 
valót. Rokontalanul szökell az égnek a 
homokon, a buckákon ez a pompás építmény, 
oly rokontalanul, amint ő élte le ott földi 
pályáját. Ezen a sík földön ma is ez a 
magasság: a tragédia.«

A Szocializmus áprilisi számában 
Halász Miklós dr. irt megemlékezést Ka
tonáról Maradandó jelentőségét abban látja, 
hogy fellépésének idején hiányoztak a dráma 
sikerének feltételei: Pestnek és Budának 
német színtársulata volt, a főnemesség Becs
ben költötte el jövedelmét, a polgárság 
pedig még nem jutott anyagi erőhöz. Katona 
inogott senkisem állott s amint önálló útra 
tért, el kellett buknia. Hosszú évekkel halála 
után fedezték fel csak a leggyönyörűbb ma
gvar tragédia szerzőjét (az élet harcában 
elhulló magyar írók közös sorsa ez.) Haló 
porában ünnepük azt, akit életében nem 
ismert el senki.

A Pápai Kollégiumi Lapok áprilisi 
számában Varga Kálmán szerkesztő irt 
színes emlékezést Katona József tiagikus 
magyar életéről.

főlerakata

Szemző István
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meg tízezer tapasztalt cipész
szereti Jel állandóan a ¡ó l’AI.MA gumi- 
sarkol.

.NChúuy nappal ezelőtt e helyeu mon
dottuk liogy a munkások ezrei gyártják 
érrftl-evre a PALMA-sarkoi.

A kiváló cipészek a PALMA-sarkoi 
szíves-örömest szerelik fel, hogy Ön (ob
oán és könnyebben járhasson.

Miután a PALMA olcsóbb és tartosabb 
a bőrnél és kellemes, rugalmas járási 
biztosit, mely úgy a testet, mint a draga 
cipőket kíméli, helyesen tenné mindenki, 
aki meg most is bőrsarkon jár, ha legalább 
egyszer megpróbálna 
I*\I.MA-sarkot  viselni.

KAUCSUK 
SAROK

113 fővel szaporodott 
március hóban Kecskemét 

lakossága 
Népmozgalmi adatok a múlt hóról*  
Születések. F. évi március hóban elve 

született 113 fiú és 88 leánygyermek, össze
sen 201 lélek.

Vallásfelekezetre nézve: rkath. fiú 92 és 
68 leány, összesen 160, ref fiú 18 és 18 
leány, összesen 36, ág. h ev. fiú 1 és 1 
leány, összesen 2, görögkeleti fiú 1 és 1 
leány, összesen 2. izr, fiú 1.

Halvaszületés 10. törvénytelen 10 volt
Halálozás. Folvó évi március hóban 

elhalt 49 férfi és 39 nő. összesen 88 égvén. 
Vallásfelekezetre nézve 68 rk.. 18 ref, egv 
ag. h. ev., egv izr. Korra nézve 1 éven aluli 
32, 1 10 eves kong 3. 10 20-ig 5, 20- - 
3"-ig 10. 30 40-ig -I, 40 - 50-ig 2. 50-80-ig
10. 60 80 ig 18. 80—100 ig 5 E/ek között 
törvénytelen 10 volt. Erőszakos haláleset 3 
fordult elő és pedig egv 28 eves hajadon 
lefejezés, vonatelgazolas következtében, egv 
26 éves fiatalember mellkasszúrásos, fejzú- 
zódásos sérülése, agyvérzés, egy 59 éves 
féifi fulladás, önakas/tás folytán

Bejelentett ragálvos betegségek : szamár- 
hurút 4, kanyaró 18. báránvhimlő 2, dvpthe- 
ria 6 vórhenv 10, nrbánc 3 halálozás nélkül.

Fertőtlenítés brlteitileten 23 és külterüle
ten 7. összesen 30 háznál történt. Közalapra 
rendelés 1460 esetben fordult elő a tiszti 
orvosi hivatalban

Ingatlan-forgalom
Ifj. Sebők Sándor és társai IV., Bethlen- 

körút 4 sz. ház felerészét megvette Komlósi 
István és neje Baracsi Eszter 4600 pengőért.

Ózv. Kálniczky Jánosné Pap Zsuzsanna 
II, Füzes-utca 21 sz házát megvette Fodor 
Pál és neje Varga Juliánná 3200 pengőért

Horváth Pálné Falkai Eszter nviri dűlői 2 
hold 455 négyszögöl földjét épülettel meg
vette Boros Gyuláné Rumek Krisztina 5500 
pengőért.

Gál Ferenc es neje Besenyei Juliánná V. 
beltelki 309 négyszögöl szőlőjét megvette 
özv Sutús Józsefné Farkas Magdolna 900 
pengőért.

F. Szabó Gvörgy és r.eje Varga Eszter 
máriahegyi dűlői 963 négyszögöl szőlőjét 
megvette dr. Garzo Béla és neje Katona 
Mária 3200 pengőért.

I Szabó László talfai dűlői 3 hold 801 
négyszögöl szőlőjét, földjét épülettel, vetés
sel megvette I. Szabó József és neie Cseh 
Judit 4000 pengőért.

Kocsis Kálmán és neje Hóda Johanna és 
Társa székdülői 17 hold 900 négyszögöl 
földjét megvette Kecskés Ferenc és neie 
Bállá Juliánná 15,000 pengőért.

H. Nagy Gvörgy szikrai dűlői 1142 négy
szögöl szőlőjét megvette H. Nagy Mária és 
társai 1000 pengőért.

Csikav Gyula és neje Magó Ilona III, 
Hosszú utca 5. sz. házát megvette ózv. Héjjas 
Jánosné Jáuos Irén 9000 pengőért.

Horváth János és neje Kása Mária öreg
hegyi dűlői 1 hold földjét megvette Magva: 
Mihály és neje Szabó Mária 1350 pengőért.

Sl
S Legszebb húsvéti ajándék 
gj a Zsoltár és az Imakönyv

KULTÚRA
könyvkereskedés
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Ahol takarékossága mellett élért, hogy 40 fillérért kap
hat ondolálást, hajvágást, hajmosást vagy manikűrt, 
ha vesz egy 10 számos bérletjegyet 4 P ert. Egyébként 
60 fillérért végzem a fenti kiszolgálást Tisztelettel:

Mindenki ottlegyen!
Fekete László 
úri és hölgyfodrász, Csánvi-u. 
4. Gazdasági malom mellett.

______
IFJ. SZÁND JÁNOS II

kárpitosnál készülnek legjutányo- 
sabban sezlonok, matracok, mo
dern fotelek és garnitúrák. | 

Ókollégiuin mellett.
3

Mindennemű

virág és kertimagvak
kaphatók

GYENES S. és FIA utóda 
cégnél Kosauth-tér 3. szám. 
Legújabb 1930. évi árjegy
zék kertészeknek es zöld
ségeseknek kívánatra ingyen

Az

AnkerÁltalános Biztositó 
Részvénytársaság 

Alapítva : 1858.

Kecskeméti fiók:

Nagykőrösi-utca 2. szám 
I. emelet.

Ügynökök 
felvétetnek magas díjazással. 

Jelentkezni lehet d. e
8—10-ig.

Kerékpárnévtáblák, 
kocsitáblák

legolcsóbban
Ábrái iá in -nyomda

Kecskemét, Nagykőrösi-u. 10. 375

A világhírnévnek ör- | 
vendó .EREDETI 
PFAFF«' varrógépek j 
állandóan kaphatók , 

részletre is 
TÉBY LAJOS 

mechanikus 
gyári raktárában, II! . ,
Kohárv-utca 2. szám !

(Bcretvás-szállodával szemben), ahol mindet, rendszerű ! 
varrógép tökéletes javítását fenti cégtulajdonos 50 évi ' 
gyakorlattal személyesen végzi. 1176

kerékpárok legna
gyobb választékban

♦
KLEIN MIKSÁNÁL

‘.zabadság tér 2 sz.
Fizessen elő a Kecskeméti Lapokra!'

Tavaszi njdonságak megérkeztek
FELDSTEIN és DEUTSCH

divatáruházába, Kéttemplom-köz
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség szükségletét beszerezné, kérjük, hogy raktárunkat megtekinteni 

és olcsó árainkról meggyőződni szíveskedjék.

Női ruha- es kabátszövetekben 
Férfi „ „ „
Selymekben es bársonyokban 
Kedvező fizetési feltételek!

Nagy választék 
Damaszt- es vászonárúkban 
Függönyök- és ágyteritőkben

Maradékokat minden elfogadható áron árusítunk.

Szabó Imre
selyemkelmefestő 03 vegytisztitó 
Klapka-u 5. Cifra palota mellett

FÉRFI E8 NÖIRUHÁK 
tisztítását és festését legszebben es lég- 
jutanyosabban késziti Minta utáni színek 

és gyászruhák soron kívül készülnek.
Pontos munka szolid ár

Szabó Imre
selyemkelmefostö és vegytisztító 
Klapka-u 5. Cifra palota mellett^

Paplanok- és sezlontakarókban 
Férfi és női zsebkendőkben 
Szőnyegekben, linóleumokban

Telefon: 178. szám.
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HÍREK

1871. 
április 18.

Rákposta

1939 áprili' 1K. Péntek. Katholikus: Nagyuénlek 
Protestáns: Nagypétnek. Izraelita: 5690 .Xizan 20.

Xap kel 5 óra 06 perckor, nyugszik 6 óra .52 perc
kor Hold kel 0 óra 12 perekor, nyugszik 7 óra <9 
perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti délután I órakor: 
jobbára esős idő <>órá«fó. egyes helyek n vva- 

tir- ,1 ét további lehűléssel.
A gyógyszertárak közül április hóban Farkas Ignic 

(Szabadság-téri. Csorba János (Gáspár András-utcai és 
Bár. Béla íMezei-utca gyógyszertára tart éjszakai 
ügyeletes szolgálatot.

Régi kecskeméti naptár
Netn akarok szólui, 

hogv hányszor jön
nek hozzám idegen 
értesítő levelek, sem 
arról, hogy 2 hozzám 
küldött hivatalos le
velek 'hol a városi 
kapitánysághoz, hol 
más hivatalhoz idit- 
tatnak és én ezen 
urak szívességéből 

jutok hozzájuk, mert r-errare humanuim est«, 
hanem csak azon egyetlen tényt óhajtom a 
tekintetes postaigazgatóság figyelmébe aján
lani, hogv néhány iv kézirat és correktura 
elindittatott Pestről március 22-én és mint a 
postabélyeg bizonyítja, megérkezett Kecs
kemétre ugyanezen hó 23-án, nekem pedig 
kézbesítették április 15-ik napján, amidőn 
már a kéziratoknak magyarra fordítva és a 
correkturának kijavítva ismét Pesten kellett 
volna lennie. Ezeket felemlítve, ajánlom 
magam a tekintetes postaigazgatóságnak 
gondosabb figyelmébe.

Nagypénteken a róni. kath. nagy
templomban a vegveskar énekel a passióban. 
Ev rgélista: Boón Mihály. Jézus: Kenveres 
Zoltán, Pilátus . Póta Aladár. A lamentációs 
nayvsz.ólamot éneklik: Bogyó Antal, Fiát 
András, Kenyeres Zoltán és Póta Aladár.

-- üjabb inségmunkákat rendelt el a 
polgármester Zunav Karoly polgármester 
rendelkezésére ez iuségmunka akció kerete
ben ¡1 Bolgog-utcán egv gyalogátjárót, az új 
terménvpi cn.il, a Zöldfa-utca meghosszab 
bitácában pedig egv téglajárdát készítenek el

60 fillér 1 liter palackozott bor Patakinak 
Rákócri-út 3.

Ünnepi istentisztelet Lakyteleken. 
Ap: I s 20- Hl. husvét első napján, vasárnap 
délelőtt fél 11 órakor ünnepi istentisztelet 
lesz Lak vteleken. Az istentiszteletet Deák 
Mihály ref hitoktató lelkész végzi

‘ Bosch dinamó a Papp Sándor és Fia cég
től vásárolt bármely gépre 20 pengő. 10ö2

• Névnapmegváltás. Sárkány Béla ev. 
föe.peies, névnapmegváltás címén a szegé
nyek húsvéti megvendégelésére 30 pengőt 
•dománvozott.

' Hegedűvonók, húrok, kellékek legolcsób- 
ba: Pálinkás speciális hangszerüzletében.
Ko áry-ntca 2. 663

' Méz fel kg-s üveg 96 fillér az ünnepekre 
■ Hangyában. 1070

A Kecskeméti Dalárda elnöksége 
kö-zrtnettel nyugtázza o helybeli egyháznak 
budapesti s vidéki hangverseny körútjai koli
brinek fedezésére küldött 10 pengős ado
mányát.

— A KSC felkéri összes tagjait, hogv ma 
csütörtököt) este fél 9 órakor a klubhelyi- 
s'gben jelenjenek meg a húsvéti versenyek 
részletes megbeszélése végett.

‘ I nlcnm Drill vetőgép Szemzőnél.
. A Gazdasági Gőzmalom gőz- és 
kádfürdője nagypénteken es nagyszomba
ton egész nap nyitva lesz. A gőzfürdő pén- 
h e.n- a n^ké> szombaton a férfiaké A fürdő 

usvet két napján zárva lesz.

Csunya fogfcő
"Itanítja a legszebb arcot Kellemetlen szájízig rádzataazító. Mindkét szépséghibát ala
posan el lehet tüntetni a pompás, üdítő (¡hloroiioBt-fogpaMzta esetleg mír egyszeri 
használatával A fogak rövid használat után gyöajört eletántcsontozínben ragyognak. 
Tegyen kísérletet egy kis tubus fogpautával, melynek ára 60 fillér, egy nagy tubus ára 
? f—. Chlorodont-szájvíz üregenként P 1.90 és 3.50. Csak kék-zöld ssínü csőm a- 
^olásban ói ( hlorodout felirattal valódi. Mindenütt kapható. — Leo-Werke A.-G., 
Dresden. magyarországi vezérképviselete: Molnár Bertalan ás Társa. Budapest.

Felhívás a KAC és KTE játékosai
hoz. A következő játékosok f. hó 18-án • 
pénteken este 7 órakor a Dunsz cukrászda 
új helyiségében (Széchénvi-tér 5) tartandó ’ 
jatékosértekezleteu kivétel nélkül jelenjenek 
meg: Roz<nvai, Lakó, Bódog, Farkas, Bánf:, , 
Korb, Magó, Kulcsai. Miklós, Major, Szaiay, ! 
Bendv. Kerekes 1 , Mestei, Baba. Góró, i 
Aszódi I , II. Majtán, Bába, Kerekes KTE., 
Fehér I., Klátik, Fodor. Veroszta, Dragolo- 
vics, Lakó, Bajtai. Novomeszkv, Kákonyi, 
Kovács. Szentkiraivi, Prohászka, Kalocsai, 
Bátori, Bata és Verdung

* Pácolt bering 24 fillér a Hangya üzle
teiben. 1070 I

* Vágott, szálas, szegfű, gyöngyvirág, mar-
i garetta. rózsa stb.. különféle virágzó cserepes | 
; növények legnagyobb választékban GYENES 
1 /S7T.Í.V KERTÉSZETI TELEPÉN KAPU A 1 
1 TÓK. DARÓCZY-KÖZ.

Rövid zongorák már 300 pengőért Pálin
kás hangszerüzletében. Koháry-utca 2. 663 I

* Húsvéti tojások, nyulak. bárányok, kü- j
lönféle állatok legnagyobb választékban Gye- I 
nes cukrászdában kaphatók. 1069

Betörtek egy borbélyüzletbe. Du l 
dás Dávid Tatav-téri borbélvüzletébe az , 
éjszaka folyamán ismeretlen tettesek betör- j 
tek. Az udvarból az ablakon át hatoltak be ‘ 
az üzletbe és onnan nagvobbmennviségű ( 
kölni vizet és szappant elvittek. A rendőrség , 
keresi a borbélvüzlet betörőit

Mák. dió. mandula és mogyoróbél olcsón ■ 
| u Hangyában. 1°70 ,
i * * Értesítés. Tisztelettel értesítjük vendégein- i 
1 kel. hogy husvét első napján üzleteinket zárva • 
I tartjuk és husvét második napján déli 12 óráig | 
! tartjuk nyitva üzleteinket. .4 kecskeméti úri és 
; női fodrászok szakosztályának elnöksége. 1086 I 
i * lj kerékpárok 1 évi garanciával «20 pen

gőért készpénzre Papp Sándor és Fia mecha
nikus cégnél. 1^*-  I

* Csak mechanikusnál. Papp Sándor és
Fia cégnél vásároljunk Tihany és Csepel ke
rékpárt 165 pengőért részletre. 1062

* Világhírre csak igazán jó gyártmányok tehetnek
szert. Aspirin-tabletták az eredeti „Baycr" csomagolás
ban immár 33 év óta a gyógyszerkincshez tartoznak es 
— amint számtalan szakvélemény igazolja a világ 
összes országaiban általános kedveltségnek örvendenek. 
Biztos és ártalmatlan szer az oly gyakran fellépő hú 
léses betegségek és az azokkal együttjáró kellemetlen 
melléktünetek és sokszor súlyos következményei ellen 
való védekezésre. 9!S

* Különféle gyártmányú likőrök olcsó ár
ban Gyenes cukrászdában kaphatók. 1069

* Csepel kerékpárt csak mechanikusnál
Papp Sándor és Fia cégnél vásároljunk 165 
pengőért részletre, előleg nélkül. 1062

* Wolfram-égök 5—50 gyertyafénynek hvs-
vétig 98 fillérért beszerezhetők Kcll-'rinar.n 
Jenő villamossági vállalatnál. NagykőrÖsiut-’a 
(Beretvás melletti. 1039

— Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szak 
iskola jelentése szerint az elmúlt 24 óraban 
a hőmérséklet maximuma árnyékban + 215 
C°, minimuma -f- 5'5 C°. a reggel: hőmér
séklet -f- 7 C°. talaj + 4'5. Csapadék 1 2.

Vágott, szálas, szegfű, gyöngyvirág, mar
garéta. rózsa stb.. különféle virágzó cserepes 
növények legnagyobb választékban GYENES 
ISTVÁN KERTÉSZETI TELEPÉN KAPU A 
TÓK DARÓCZY-KÖZ

Tihany és Csepel kerékpárok ingyen név
táblával és prizmával lesznek felszerelve Papp 
Sándor és Fia mechanikusoknál. 1062

Csokoládétojások a legegyszerűbbtől lég 
díszesebbig 20 fillértől kezdve kaphatók. Gye
nes cukrászda. 1069

* Csepelt — Szemzőnél vegyen.
* Olcsó konyak- és likőrvásár a Hangya

üzleteiben 1070
* A magyar ipar támogatására városunkban

megindított mozgalom a vevőközötiség széles 
rétegében talált visszhangra. Ezen mozgalom 
helyességét mi sem bizonyítja jobban, mint a 
helybeli Szabadság-téren levő Egri P. Fülöp 
csokoládé-, cukorka- és csemegekereskedő cég 
kirakataiban művészileg kiállított csokoládéi
ból készült húsvéti tojások, báránykák. nyu
lacskák. melyek a magyar ipar fejlettségét iga
zolják és ennek támogatását méltán megérdem
lik. Mindenkinek saját érdeke ezen kirakatok 
megtekintése. 1019

* Hortobágyi friss juhturó kapható a Han
gyában. 1070

* Papp Sándor és Fia mechanika. cégnél 
vásárolt Tihany és Csepel kerékpárokkal csak 
jól járhat, mert javítása nem kerül pénzbe.

* Fillérestély a Felső 48-as Körben a szó- I 
| kashoz híven husvét másnapján (hétfőm lesz

megtartva. Ezúttal kotillontáne is lesz. Az est
’ sikerén agilis rendezőség fáradozik. Minden i 
i tánckedvelö ott legyen! 109«» I

fehérnemű ésharisnyQ

Kecskemét, 
Nagy körösi-utca 7. szám.

A szegények húsvéti megvendégelése
A rét egyház vezetősége azzal a kéréssel 

fordul az irgalmas jótékonykódókhoz, hogy 
husvét vasárnapján vendégeljenek meg egv- 
egv szegénvt. Akik a húsvéti evangéliumnak 
ezt a kérését meghallgatják, ebbelí szándé
kukat jelentsék be a holnapi nap folyamán 
a ref. lelkészt hivatalban. Azon adakozókat 
pedig, akik bármi okból ebédet nem tudnak 
adni, arra kéri a vezetőség, hogy a szegénv- 
gondozó hivatalban a szegények húsvéti 
megvendégelésére száut élelmiszer-adomá
nyaikat legkésőbb, a holnapi uap folyamán 
küldjék be.
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Szijjártó Rézművesek kecskeméti telepüket megnagyobbítva és állandó mű
helynek kiépítve Zimay László utca 2. szám alá, 
a Gazdasági Gőzmalom mellé helyezte át. 

óc CTobcjorimn íotriíitnlz- Szeszfö öeberendez-’seket, vörösréz maró-, festő , t'már- és takaréktűzkelyűstöket.Készítünk es szakszerűen javítunk. Mindenfajta szőlő es fapermetezöket 4 évi jótállás mellett
Olcsó árak Nagy alkatrészraktár - Fizetési kedvezméynek Főműhely: Kiskunfélegyháza. Telefon: 144. szám

APRÓHIRDETÉS ÁRAINK:
uerl kOilés 15 sióig P —.W
,zrr. 15 szók P I-»
nmszori 15 sióig.............  P 1-W*
<len további sió —.03 pengő.

I
i

Gyümölcspakolásra nagv új, cseréppel fedett 
szín kiadó Domián Balázs ftiszerkereskedőncl 
Kápolna-utca 1. sz. (Kertmozi inellett.> Ugyan
ott egy fiú tanulónak felvétetik. 864

Nagy húsvéti likőrvásár

Jól kijátszott mesterhegedű eladó Bocskav u.
11. szám alatt. 177

(■yümölcspakolásra alkalmas udvar kiadó Ili . 
Fráter-utca 8. sz. alatt. Ugyanott egy gyümölcs 
csomagolásra alkalmas szin eladó. 916

Keresek kétszobás lakást mellékhelyiségekkel 
május 1-re. Ajánlatokat a kiadóhivatalba ké
rek. 189

Eladó ház Dárday-telepen. III. utca .34. sz. új 
sarokház. Ara 2000 pengő, felével is átvehető. 
Értekezni lehet Kőrösi-úton a Visontai lele 
füszerüzlctben. 897

Gyermekkocsik. gyermekágyak és székek, 
nyugágyak, kerti bútorok a legolcsóbb gyári 
áron szerezhetők he ltom ¡ónnál. Rákóczi út 

9I2

Gróf Keglevich féle konyak 
nagv üveg 3 50, közép üveg 2 10 P 
likőr bármely fajta 3 60 pengő 
Húsvéti cikkek igen olcsó áron! 
Vitéz Désaknai Márton kereskedésében

.Május elsejére kiadó 2 szobás, konyhás padol! 
udvari lakás. Értekezni lehet 111.. Munkácsy- 
utca 22. szám alatt. 191

Kiadó 2 szoba, előszoba, konyha és mellék
helyiségekből álló lakás a Hegedűs-köz elején. 
Értekezni lehet Talfái-utca 9. sz. alatt. 235

Haszonbérbe kiadó 11 hold elsőrendű tanyás
birtok a Budai-műút mentén, a várostól t kilo
méterre. Értekezni lehet V.. Károlyi-utca ló. 
szám alatt. 1009

18 éves fiúnak való többrendbeli ruha és egy 
tavaszi felöltő eladó Zimay László-utca 11 sz. 
alatt. 1055

•••••••••••••••••••••••••(

„Gazdák" Biztosító Szövetkezete, Rákóczi út
17., üzletközvetítőket keres jutalék, napidij és 
fixfizetés mellett. 1051

Eladó 1 fejős kecske 2 fiával V.. Kórház-utca
18. sz. alatt. 1054

Kiadó 2 és 1 szobás lakás május 1-r-. Többféle 
ajtó, ablak eladó. Széchenyi-körút 7. sz. 1044

Kiadó két szoba, konyha és kamrából álló la
kás. Értekezni lehet Klapka-utca 10. sz. 2.34

Egy ügyes miudenesleány felvétetik a Jenei- 
vendéglőben. -38
Alig használt Remington Portable írógép eladó. 
Megtekinhetö Vacsi-utca 12. ‘.'41

Házilag savanyított káposzta kilója 20 fillér.
Dentsch József. Rákóczi-út 4. 240

Megbízható egyéneknek motorkerékpáromat 
bérbeadóm. Cím: Vágó-utca 15 b. 2.39

Kiadó Hl.. Fráter-utca 21. szám alatt 1 szoba, 
konyha, éléstárból és a szükséges mellékhelyi
ségekből álló lakás. 1040

Házeladás. Sarkantyú-utca 4. sz. Királv Károly 
féle ház. 470 négyszögöl területtel. -: szoba, 
összes mellékhelyiségekkel, pincével, gazdálko
dásra kiválóan alkalmas nagy udvarral, igen 
kedvező fizetési feltételekkel, kedvező kama
tozású bankkölcsön meghagyásával eladó - 
Értekezni lehet a Leszámítolóbankban. 1038

amos 
világítási berende
zések kedvező fize

tési feltételek 
mellett

f

Fejősteheneket tejrészesedéssel elvállalok Cím 
a kiadóhivatalban. 221
Nagyon olcsó föld, ház és házhelyek. A Benei- 
úton 3 hold príma szántó 3500 pengő, a Vacsi- 
hegy 1. számú nagy cserepes ház 3800 pengő, 
a házhelyek 150 négyszögölenként ugyanott 
600 pengő, a vételár fele fizetendő, másik felét 
kényelmesen fizetheti a vevő, kezes nem kell. 
Értekezés Fekete László fodrásznál. Csányi 
utca 4. szám alatt, a Gazdasági Gőzmalom 
mellett. 636
.Madárszemű jávor teleháló eladó id. Rigó Zsig
monditól, Bánk bán-utca 6. 2.31

Eladó Orgoványon, községházától 
távolságra 42 kát. hold jóminöségü 
megfelelő gazdasági épületekkel, ke 
tési feltételek mellett. Értekezhetni 
6. szám alatti ügyvédi irodában dél 
bán.

8 percnyi i 1 
szántóföld 1 

dvezö fizc- 1 
Rákóczi út 
előtti órák 

1005 i

Bor kitűnő minőségű 25 literes tételekben is
eladó IV.. Vizkelethy-utca 5. sz. a. 994
Kiadó IV.. Bethlen-körút 38. sz. alatt 1 szoba.

, konyha, kamrából álló lakás. 242 i

Kiadó 2 és 1 szobás lakás május 1-re. Többféle
ajtó, ablak eladó. Széchenyi-körút 1?. sz. 1097

Szabadság-tér 2.

Feleli» »zerkeiztó- dr Szabó Ambru». 
Laptiilajdonni fi kiadó 

az F.M Kecikemfti Hírlapkiadó- fi Kgomdo- 
Riizvfnglártaiág.

l’erfekt gyors- és gépirónő. gyakorlott köny
velő, állást keres. Szíves megkereséseket a 
kiadóhivatalba kér. 1078

&& A AíMbA A

Laczy Mihály épület és műbútorasztalos»

Családi ház olcsón eladó. IV.. Árok-utca 18. 
sz. alatt. 1056

Petöfi-u. 6. sz. alatti <
műhelyében készít minden e szakmába vágó

munkákat kifogástalan minőségben és olcsö árban. Elvállalja
háló-, ebédlő- úri- és leányka szobák, mindenfele épületmunkák, ' 

portálék és üzletbe: mdezésék rajzszerinti készítését. !
ANTIK BÚTOROK 

speciális javítasa. 3220 !

Rajzokkal és költségvetéssel díjmentesen szolgál. I

40 fillérrel olcsóbb lett
a legfinomabb paszterizált tejszínből kószült

TEAVAJ
Egvben értesítjük a n. é közönséget, hogv fiókjainkban 
husvei hetében i, a tejet minden mennyiségben változatlan ■■. 
arakon árusítjuk KÖZPONTI TEJCSARNOK

Eladó a Kerekdomb dűlőben 31 holdnvi. 
Szentkirályon pedig 26 holdnyi. valaminl 
az Eötvős-utca 1. szám alatti 200 négyszögöl 
po'tán épült családi ház. Értekezni lehet a 
tulajdonosok megbízottja dr. Szabó Pál ügy 
vt-ddcl. Széchenvi-utca 9. szám alatt. Felelőn 
4.30. I0W
lláz eladó a központ és nagyállomás közeli
ben. három szoba, konyha, speiz. kamra, istál
ló, szin. pince. IV., öz-utca 1. JW*

Fiadó 10 hold föld Felsőszentkirídyon. a Mu 
raközy-féle birtokból. Értekezni lehet 1. kér 
Szűk-utca 4. sz. alatt. 24<

Kiadó a Nagykörösi-ulca 8. szánni ház kapu 
aljp. mely több, mint 25 évig cukorka fagy 
le.lf- és déligyiimölcskercskedés volt. Értekezni 
lehet a llornyák-drogériában. J*"

Eladó 20 hektóliter 1 éves jó óbor. Kri. k. 
lehet IV. Borz utca 8. sz. alatt.
Eladó ház. Zsinór-utca 120. sz. alatti családi 
híz. melyben 2 szoba, konyha és mellikhelyi- 
.vegekből álló s további 2 egyszobás lakás van. 
eladó és azonnal be is költözhető. Értekezni 
lehet dr. vitéz Márkus Ferenc ügy vednél. 1 a' 
tav-tér 1. sz. I. emelet. Uj református bclj"

Kiadó üzlethelyiségek. A ref. egyháznak a h» 
i’Ucrnátu- alatt egy helyisége, a temp!<»’‘koZt! 
két helyisége (a felső sarok és a Tisztviselő ** 
vetkezet melletti), a templom körüli j
a piactéri részen két helyisége kiadó. Érte 
lehet az egyházi pénztárban.
Kossuth laijos. piros szlankamenka, p>r w ” 
la sima sima szőlővesszők és egészséges 'as 
diófatörzsek eladók. Németh József.
utca 4. ___

Nyomatott u El«ő KmkraM Hírlapkiadó- é*  Nyoada-Rnnénytüiulg kinyvnyoadijáhin — Nyitsz


